Сходно допису Министарствас финансија Број 401-00-1758/2020-03 од 09.04.2020. године, Државно веће је умањило расположиви буџет по препорукама министарства на следећим позицијама:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Минимално потребна уштеда
	
	Укупно предложена уштеда

	
	
	11,506,600
	
	-11,526,000

	економска класификација
	усвојен буџет
	текући буџет
	извршено
	уштеда

	423
	5,500,000
	5,500,000
	1,340,303
	0

	421
	1,160,000
	1,160,000
	188,422
	-250,000

	422
	1,859,000
	1,859,000
	207,102
	-600,000

	423
	2,650,000
	2,650,000
	326,989
	-400,000

	425
	100,000
	100,000
	0
	-30,000

	426
	1,089,000
	1,089,000
	171,571
	-180,000

	482
	45,000
	45,000
	0
	0

	483
	44,200,000
	44,200,000
	6,197,864
	-10,000,000

	485
	330,000
	330,000
	0
	-66,000

	512
	600,000
	600,000
	149,850
	0




